2020 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 サンゲツ
イノベイティブプロダクツ推進室

                                   東京都品川区東品川 3-20-17
                                       MAIL：info@garzas.jp

TEL：03-3474-1245
https://www.garzas.jp

抗ウイルス・抗菌機能付き GARZAS 発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび、ハイブリッド光触媒による抗ウイルス・抗菌機能付きの GARZAS を発売いたし

ます。
抗ウイルス・抗菌金属を酸化チタン表面に付着させた「ハイブリッド光触媒」により、
光のある所はもちろん、光の無い暗い所でもウイルスや菌を 99％以上減少させます。
詳しくは弊社営業までお問合せください。
今後ともかわらぬお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記
発売日：2020 年 11 月中旬より

該当品番

※抗ウイルス・抗菌加工は、上記品番の国産品限定となります。
※抗ウイルス・抗菌加工による値上げはございません。お値段据え置きとなります。

以上

厚み(㎜) ㎡単位 枚単位
GAR51 GEOM white 1000 * 3000 5.6 25,000¥  75,000¥
GAR52 GEOM beige 1000 * 3000 5.6 25,000¥  75,000¥
GAR53 GEOM gray 1000 * 3000 5.6 25,000¥  75,000¥
GAR59 Black Walnut 1000 * 3000 5.6 27,000¥  81,000¥
GAR60 栃 1000 * 3000 5.6 27,000¥  81,000¥
GAR61 STREAM of some white 1000 * 3000 5.6 25,000¥  75,000¥
GAR62 STREAM of some beige 1000 * 3000 5.6 25,000¥  75,000¥
GAR63 STREAM of some gray 1000 * 3000 5.6 25,000¥  75,000¥

標準価格
size(㎜）

品番 商品名
規格

mailto:info@garzas.jp
https://www.garzas.jp